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     PRESUPUESTO DE INGRESOS:                                         Total        
     ---------------------------------------------------------- ------------------ 
     1.2.1.1           URBANO                                           150,000.00 
     1.2.1.2           RÚSTICO                                           15,000.00 
     1.7.1.1           RECARGOS PREDIAL                                  10,000.00 
     4.3.1.3           MANIFESTACIONES CATASTRALES                        6,000.00 
     4.3.2.1           ALINEAMIENTO DE INMUEBLES                          1,000.00 
     4.3.8.2           LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO                       18,000.00 
     4.3.B.1           SERVICIO DE AGUA POTABLE                         250,000.00 
     4.3.B.2           CONEXIONES Y RECONEXIONES                         20,000.00 
     4.3.B.3           DRENAJE Y ALCANTARILLADO                           5,000.00 
     5.1.1.1           MERCADOS                                           5,000.00 
     8.1.1             FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES              16,720,413.39 
     8.2.3             FONDO DE APORTACIONES PARA LA                  5,027,893.00 
                       INFRAESTRUCTURA SOCIAL
     8.2.4             FONDO DE APORTACIONES PARA EL                  4,126,586.00 
                       FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
                                                                ================== 
     TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS.............................      26,354,892.39 
                                                                ================== 

     PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO:                            Total        
     ---------------------------------------------------------- ------------------ 
     1.1.1.1           DIETAS                                         1,457,602.32 
     1.1.3.1           SUELDOS A FUNCIONARIOS                           698,833.44 
     1.1.3.2           SUELDOS AL PERSONAL                            8,386,739.43 
     1.3.2.1           PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS                   24,644.18 
     1.3.2.2           PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL                     257,792.63 
     1.3.2.7           GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS             68,456.07 
     1.3.2.8           GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL             582,407.14 
     1.3.4.1           COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES              169,289.18 
     1.5.2.1           INDEMNIZACIÓN Y LIQUID. A FUNCIONARIOS           174,708.36 
     1.5.2.2           INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL        1,615,408.62 
     2.1.1.1           MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA           61,420.00 
     2.1.2.1           MATERIALES Y UTILES D/IMPRES. Y REPROD.           20,650.00 
     2.1.3.1           MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO                  2,150.00 
     2.1.4.1           MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM.          24,336.75 
     2.1.5.1           MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL            19,150.00 
     2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                              19,850.00 
     2.1.7.1           MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA                   6,550.00 
     2.2.1.1           PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS               9,100.00 
     2.2.3.1           UTENSILIOS P/EL SERVICIO. D/ALIMENT.               5,800.00 
     2.3.3.1           PROD. D/PAPEL,CARTÓN E IMPRES.ADQ.C/M.P.           3,700.00 
     2.3.4.1           COMB.LUB.ADIT.CARB.Y DERIV.ADQ.C/M.P.              2,300.00 
     2.3.5.1           PROD. QUÍM. FARM. Y LAB. ADQ. COMO M.P.           10,000.00 
     2.3.7.1           PROD.D/CUERO,PIEL.PLÁST.HULE ADQ.C/M.P.            1,000.00 
     2.4.1.1           PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS                   4,300.00 
     2.4.2.1           CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO                    5,900.00 
     2.4.3.1           CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO                      4,350.00 
     2.4.6.1           MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO                   2,600.00 
     2.4.8.1           MATERIALES COMPLEMENTARIOS                         2,800.00 
     2.5.1.1           PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS                         6,200.00 
     2.5.3.1           MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS                  500.00 
     2.5.6.1           FIBRAS SINT.HULES, PLÁST.Y DERIVADOS                 250.00 
     2.5.9.1           OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS                           2,000.00 
     2.6.1.1           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS             837,144.00 
     2.7.1.1           VESTUARIO Y UNIFORMES                            261,000.00 
     2.7.2.1           PRENDAS DE SEG. Y PROT. PERSONAL                     500.00 
     2.9.1.1           HERRAMIENTAS MENORES                               5,000.00 
     2.9.2.1           REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS                800.00 
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     2.9.6.1           REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.           5,000.00 
     2.9.9.1           REFAC.Y OTROS ACC.MEN.OTROS BIEN.MUEB.               600.00 
     3.1.1.1           ENERGÍA ELÉCTRICA                              1,417,646.29 
     3.1.2.1           GAS                                                7,800.00 
     3.1.3.1           AGUA                                               1,000.00 
     3.1.4.1           TELEFONÍA TRADICIONAL                              6,600.00 
     3.1.7.1           SERV.D/ACC.D/INTER.REDES Y PROC.D/INF.            11,000.00 
     3.3.3.1           SERV.D/CONS.ADVA.PROC.TÉC.Y TEC.D/L INF.           1,200.00 
     3.3.5.1           SERV.D/INVEST.CIENT.Y DESARROLLO                   5,000.00 
     3.3.6.1           SERV.D/APOYO ADM.TRAD.FOT.E IMPRES.               12,392.00 
     3.4.9.1           SERV. FINANC.BANC.Y COMERC.INTEGRALES              4,176.00 
     3.5.1.1           CONSERV.Y MANTTO MENOR D/INMUEBLES                18,500.00 
     3.5.3.1           INST.REP.Y MANT.EQ.COM.Y TEC.D/L INF.                200.00 
     3.5.5.1           REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE                 134,000.00 
     3.5.7.1           INST.REP.Y MANT.D/MAQ.OTROS EQ.Y HERR.             1,750.00 
     3.5.8.1           SERV.D/LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS             262,000.00 
     3.6.1.1           DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.            288,760.00 
     3.6.9.1           OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN                       500.00 
     3.7.2.1           PASAJES TERRESTRES                                23,800.00 
     3.7.5.1           VIÁTICOS EN EL PAÍS                                3,500.00 
     3.8.1.1           GASTOS DE CEREMONIAL                              11,500.00 
     3.8.2.1           GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL              1,496,500.00 
     3.8.3.1           CONGRESOS Y CONVENCIONES                             500.00 
     3.8.4.1           EXPOSICIONES                                         600.00 
     3.8.5.1           GASTOS DE REPRESENTACIÓN                           7,500.00 
     3.9.2.1           IMPUESTOS Y DERECHOS                              85,484.00 
     3.9.9.1           OTROS SERVICIOS GENERALES                         31,586.55 
     4.4.1.1           AYUDAS SOCIALES A PERSONAS                       246,200.00 
     5.1.1.1           MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA                    3,000.00 
     5.1.5.1           EQUIPO DE CÓMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACIÓN           7,700.00 
     5.2.9.1           OTRO MOBILIARIO Y EQPO EDUC.Y RECREATIVO             600.00 
     5.6.5.1           EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACIÓN                20,000.00 
     5.6.7.1           HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS - HERRAMIENTA              2,500.00 
     5.9.1.1           SOFTWARE                                          12,000.00 
     5.9.7.1           LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES             1,200.00 
     6.1.2.2           CONSTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT.             850,000.00 
     6.1.4.2           CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV.           6,617,365.43 

     TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO................      26,354,892.39 

     REMANENTES:                                                      Total        
     ---------------------------------------------------------- ------------------ 
     1.1.1.1           DIETAS                                           121,466.86 
     1.1.3.1           SUELDOS A FUNCIONARIOS                            19,362.48 
     1.1.3.2           SUELDOS AL PERSONAL                              546,420.93 
     1.5.2.2           INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL           13,722.72 
     2.1.1.1           MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA            8,955.86 
     2.1.2.1           MATERIALES Y UTILES D/IMPRES. Y REPROD.           10,224.00 
     2.1.6.1           MATERIAL DE LIMPIEZA                              13,282.58 
     2.2.1.1           PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS                 937.00 
     2.4.6.1           MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO                     941.63 
     2.4.9.1           OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.           17,000.00 
     2.6.1.1           COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS              47,534.45 
     2.9.6.1           REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.          14,587.85 
     3.1.1.1           ENERGÍA ELÉCTRICA                                152,143.29 
     3.1.4.1           TELEFONÍA TRADICIONAL                                399.00 
     3.4.1.1           SERVICIOS FINAN.Y BANCARIOS                        4,368.56 
     3.6.1.1           DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.                150.00 
     3.8.2.1           GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL                178,439.70 
     3.9.8.1           IMP.S/ NOMINAS Y OTROS DER.REL. LABORAL           15,968.00 
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     4.4.1.1           AYUDAS SOCIALES A PERSONAS                        46,749.70 
     5.8.1.1           TERRENOS                                         153,778.31 
     6.1.2.2           CONSTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT.             280,640.06 
     6.1.2.3           AMP. Y REHABILITACIÓN D/L CONST.N/HABIT.         844,529.51 

     TOTAL DE REMANENTES.......................................       2,491,602.49 

                                                                ================== 
     TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS..............................      28,846,494.88 
                                                                ================== 
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